contul corespondent 35213805, numdrul de identificare de stat - codul fiscal 1002600003778 (numitd in
continuare ,,Garant"), prin prezenta garan{ie bancard (numitd in continuare ,,Garan}ie") se obligd sE

efectueze pl61i in sumd totald de pdnd la de 11300.00 (unsprezece mii trei sute,00) MDL, in favoarea

Ministerului Afacerilor Interne (numiti in continuare ,,Beneficiar") (Lucrari de reparatie a blocului
administrativ lit."V" din incita sediului MAI, bd.Stefan cel Mare si Sfant w.75, mun.Chisinau), in condiliile
in care, va surveni unul sau mai multe din urmitoarele cazuri: